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 Debat “Si kriza me korona virusin e goditi gazetarinë dhe vet-rregullimin” 

 

 

Rendi i ditës 

 

 

11:00 – 11:10 Hyrje 

Marina Tuneva, drejtoreshë ekzekutive e KEMM – moderatore e debatit  

11:10-11:30    “Sfida për KEMM – reagimet më të shpeshta për raportimin mediatik”  

Mirçe Adamçevski, kryetar i Komisionit për Ankesa pranë KEMM  

11:30 – 11:45  “Mekanizmat për mbrojtje dhe ndihmë të redaksive në kushte krize” 

Dragan Sekullovski, drejtor ekzekutiv i Shoqatës së Gazetarëve të Maqedonisë  

11:45-12:00    “Profesioni i gazetarisë në kushte krize – përvojat, kufizimet dhe dilemat etike” 

Filjana Koka, gazetare në Radio-televizionin e Maqedonisë  

12:00 - 13:30  Diskutim me pjesëmarrësit  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kjo ngjarje pjesërisht është mbështetur nga Fondi Kanadez për Iniciativa Lokale  përmes Ambasadës së Kanadasë.  
Qëndrimet dhe mendimet e shprehura nuk i pasqyrojnë çdoherë qëndrimet dhe mendimet e donatorit. 
Këshilli i Etikës së Mediave është shfrytëzues i grantit institucional nga programi Civica Mobilitas. 


